
UCHWAŁA Nr .5.2024
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 27 czerwca 2024r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Radzie Powiatu Sierpeckiego
sprawozdania finansowego Powiatu Sierpeckiego za 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. póz. 107) i art. 270 ust. l ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 1270)
oraz § 64 ust. l pkt 4 i § 77 ust l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018
r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019r, póz. 499) - uchwala się, co następuje:

§1. W Uchwale Nr 37.4.2024 Zarządu Powiatu Sierpeckiego z dnia 20 czerwca
2024 r. w sprawie przekazania Radzie Powiatu Sierpeckiego sprawozdania
finansowego Powiatu Sierpeckiego za 2023 rok wprowadza się zmiany, poprzez
skreślenie ustępu 2 w § l.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

i § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3) Sławomir Grzegorz Kry stek - członek

4) Dariusz Lazarowski

5) Mariusz Olewnik

- członek

- członek


